
 На основу члана 37. став 1. тачка 37. Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник Пчињског округа“, број 16/08 и 20/0909 и „Службени гласник 
града Врања“, број 45/13), члана 4. Одлуке о оснивању Савета за међунационалне 
односе  („Службени гласник града Врања“, број 27/09)  

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана  27.07.2015. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

 
I 

  У састав Савета за међунационалне односе  општине Босилеград изабрани 
су: 
 
ИЗ РЕДА ПРЕДСТАВНИКА СРПСКОГ НАРОДА 
  
1. Љиљана Димитрова, 
2. Јелена Стоименова, 
 
ИЗ РЕДА ПРЕДСТАВНИКА БУГАРСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ 
 
1. Иван Димитров, 
2. Петар Рангелов, 
 
ИЗ РЕДА ПРЕДСТАВНИКА РОМСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ 
 
1. Сунчица Алексов, 
2. Марина Васева. 
 
 

II 

 Мандат изабраних чланова траје три године.  
 

III 

Савет разматра питања остваривања, заштите и унапређења права 
националних мањина и националне равноправности у општини Босилеград, а 
посебно у областима: културе, образовања, информисања и службене употребе 
језика и писма, учествује у утврђивању општинских планова и програма који су од 
значаја за остваривање националне равноправности.  

Савет промовише међусобно разумевање и добре односе међу свим 
заједницама који живе у општини Босилеград. 

 
IV 

 Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“ 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-212/2015 

У Босилеграду, дана 27.07.2015. године 
 

                                              
         ПРЕДСЕДНИК, 

                  Саша Миланов 


